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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TREGTISE DHE SIPERMARRJES
MINISTRI

URDHER

Nr. 25 Date /52/0[ 2013

PER
NDRYSHIM NE KESHILL MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, né
Ligjin nr. 7926, date 20.04.1995, “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore ne Shoqéri
Tregtare™, i ndryshuar, si dhe né Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave Nr 642, date 11.10.2005.
“Pér Késhillat Mbikéqyrés & Shoqérive Anonime Shtetérore,

URDHEROJ :

I. Lirimin nga detyra t¢ anétareve & Késhillit Mbikéqyrés né Sh.A “Qendra
Sportive™ Tirane:

- 7. Bashkim MALE
- 7. Vasil BICAI
- Zj.Miranda BASHI

S

- Emé&rimin si anetare né Késhillin Mbikéqyrés t¢ Sh.A “Qendra Sportive™, Tirane:

- 7. Aziz TAHIRI
- Z Ermir Hazizaj
- Zj.Evisi KOPLIKU

L

N¢ zbatim € Ligjit nr. 9723, daté¢ 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare té
Regjistrimit™ Seksioni III, regjistrimi fillestar, neni 32, 36. t€ béhen ndryshimet
pérkatése né Regjistér.

Ky l,.w‘fdhé:ir\hﬁ@% uqi menjéheré,
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MINISTRIA E ZHVILLIMIT

EKONOMIK, TREGTISE
DHE SIPERMARRJES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE =~

URDHER
Nr.flpae €1/ nois”
PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “ Pér tregtar€t dhe shoqérité tregtare™, n& Ligjin Nr.
7926, daté 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare™ , i ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005  Pér Késhillat Mbikéqyrés t& Shoqérive Anonime Shtet€rore;

URDHEROJ:
1. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né sh.a “ Qendra Sportive™” Tirang:
- 7). Evisi KOPLIKU
2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbik&qyrés té sh.a “ Qendra Sportive ™ Tiran :
- 7j. Rudina KARAMUCA, Pérfaqésuese ¢ MZHETS..
3 Né zbatim té Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007  Pér Qendrén Kombétare & Regjistrimit”, Seksioni

111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIEA E SHQIPERISE
BASHKIA E TIRANES
QENDRA SPORTIVE SH.A
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SHOQERISE

VENDIM
NR., {709}
DATE_Y§ .08 2016
i Asamblese se Pergjithshme té Shogerise

“QENDRA SPORTIVE” sh.a.

QENDRA SPORTIVE SH.A. éshié njé Shogér Aksionere Shqiptare e regjistruar
rregullisht né Regjistrin Tregtar, me nr. NIPT J61813020F, mé daté 01.03.1996, me njé kapiral
prej 635.276.000,00 Leké e ndaré né 635.276,00 aksione me vleré prej 1.000,00 Leké secila
(“Shoqéria”), me Aksioneré Bashkia Tirané, mbi bazé @& VKM nr. 86, daté 03.02.2016 pér
“Transterimin e t¢ drejtave ¢ pronésisé t€ shogénsé “Qendra Spordve” SH.A Tirané me
kapital 100 pérgind shtetéror, nga Ministria e Zhvillimit, Ekonomik, Turizmit, Treptisé dhe
Sipérmarrjes t€ Bashkia Tirané”.

Sipas shkronpés “F’ t€ nenit 64 te ligjit nr.139/2015, daté 17.12.205, pér “Vetgeverisjen
vendore” Kryeyatr i Bashkisé ne cilésiné autoriretit gé ka té drejtén pér té eméruar anérarét e
organeve drejtuese té shoqérive tregtaré né pronési & Bashkisé dhe ka te drejtén e emérimit
dhe shkarkimit te anétareve ¢ késhillit mbikqyrés.

Jané té pranishém né mbledhije:
Kryerari | Bashkise Tirane, né cilésiné e pérfagésuesit € aksionerir.

Mbledhja ¢ Asamblesé se Zakonshme thirret dhe organizohet né pérputhje me Statutin e
Shogéniseé dhe me Ligjin nr, 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogerté Tregrare” (i
ndryshuar)

RENDI I DITES:
Emérmin e Kryetant dhe 1€ Anétareve t¢ Késhillit Mbikqyrés té shogénsé.
1€ tjera.

DUKE QENE SE:

Aksionerér jané njofruar né ményré € rregullt né lidhje me Rendin e Dités, dhe jane

mbledhur me vullnean e tyre né kéte Mbledhje pér t€ diskutuar dhe per € vendosur mé pas
1

Aksioneréve (“Vendimi™);

Aksioneri &shté duke vendosur mbi céshtjet e specifikuara né kété Vendim, né pérputhje me
legjislacionin shqiptar dhe ¢do akt né fugi ¢ Shogérisé, Kuorumi i kérkuar nga ligii dhe nga
Statuti i Shoqérisé éshié arritur né ményre t¢ vlefshme dhe Asambleja ka té drejté t¢ vendose

mbi pikat e Rendit t¢ Dités;

Aksionerl, pérmes nénshkrimit t¢ kétij Vendimi, shpreh miratimin pér datén e Mbledhjes dhe
mbi citshtjet té cilat do t& miratohen nga ky Vendim.

PERFUNDIMISHT, U VENDOS:

Lirimi nga detyra i anétaréve té Keéshillit Mbikqyrés né Qéndrén Sportive SH.A:
7.. Aziz Tahin

Z.. Ermir Hazizaj

Znj. Rudina Karamuca

T emérohet Krvetar 1 Késhillic Mbikqgyrés 1€ shogerise:

Znj. Anuela Ristani.

T€ emérchen anétaré té Keshillit Mbikgyrés 8 shogérise:

Z.. Ermal Tahuri
7. Ditjon Babog

Ngarkohet zj. Kaliopi Tasellari, Juriste prané Qéndrés Sportive SH.A pér regjistrimin e
Vendimit té mésipérm prané Qéndrés Kombétare & Regjistnmit QKR.

Asnjé vendim tjetér nuk u mor né Asamblene ¢ Pérgjithshme t¢ Aksioneréve, e cila u mbyll

né oreén 1000,

Tirané, mé

Aksioneret
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